PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  2025.09.17.042-CE

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público  que  realizará  as   09:00,  do  dia  06  de  outubro  de  2025,   no  endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  nº
2025.09.17.042-CE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA 3ª ETAPA DA GARAGEM MUNICIPAL,  ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE..    O edital e seus
anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://chorozinho.ce.gov.br/. Informações
pelo  telefone:   --  ou  no endereço:  --.  Chorozinho/CE,  18 de  setembro de 2025.
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

JUNTADA DAS PUBLICAÇÕES

Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, em atenção à
tramitação processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada aos
autos do processo licitatório nº , na modalidade, Concorrência pública, constante do
Processo nº 2025.09.18.001, os comprovantes de  publicação do resumo do edital
no  Jornal de Grande Circulação; Internet. para o presente certame.

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

G O V E R N O M U N I C I P A L D E

0

C H O R O Z I N H O
C U I D A N D O E A V A N Ç A N D O

AVISO DE L I C I T A Ç Ã O

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de C o n t r a t a ç ã o , torna público

que realizará à s 09:00, do dia 06 de outubro de 2025. Endereço Eletrônico:

https://compras.m2atecnologia.com.br/, a C o n c o r r ê n c i a Eletrônica n° 2025.09.17.042-CE-

S E D U C . Objeto: C O N T R A T A Ç Ã O DE E M P R E S A ESPECIAL IZADA PARA E X E C U Ç Ã O

DOS SERVIÇOS DA 3^ ETAPA DA GARAGEM MUNICIPAL, ATRAVÉS DA S E C R E T A R I A

DE E D U C A Ç Ã O DO MUNICÍPIO D E CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos, p o d e r ã o

ser obtidos nos endereços eletrônicos htps://compras.m2atecnologia.com.br -

https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do T C E - C E : https://www.tce.ce.gov.br/ e PNCP:

www.pncp.gov.br. Chorozinho-CE, 17 de setembro de 2025. Elaine Cristina de Morais

Costa Silva - Agente de C o n t r a t a ç ã o .

PUBLICAR, para circular no dia 18/09/2025 nos seguintes veículos de comunicação

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVO

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE E D U C A Ç Ã O

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requei jão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará. Fone: (85) 3319.1163

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://m2atecnologia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br

17/09/2025, 15:17 VoxTecnologia:

SIGPub SISTEMA GfflENCIADOR
DE PUBLICAÇÕES LEGAIS VDX

SIGPUB Seja bem-vindo NATALIA MOURA GIRÃO
Horário 15:17

Manutenção Diário

Enviar Arquivo

Matéria

l\4atérias Reprovadas

Publicar Matéria

Inicio Visualizar

DADOS DA MATÉRIA

Nome do Oiario; Diário Cífioal dos Municípios do Estado do Ceará

Data de Circulação: 18/09/2026

Órgão: Fundo Municipal de Educação

Tipo de Matéria: Demais Atos

Subtipo de Matéria: AviSo de Lici tação

Número do ato: 42

Ano: 2025

Largura da Matéria: 9cm

ÚIL Atualização: 17/09/2025 15:16- Natália Moura Gi rão

Publicado por: Natália Moura Gi rão

Data da publicação: 17/09/2025 15 16

Layout da Matéria:

F l NDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Governo Municipal de Chorozinho. através da sua
Agente de Contratação, toma piiblico que realizará
às 09:00, do dia 06 de outubro de 2025. Endereço
Eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/,
a Concorrência Eletrônica n° 1025,09.17.042-CE-
SEDUC. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
E S P E C I A L I Z A D A PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DA 3̂  .ETAPA DA G A R A G E M
MUNICIPAL, ATRAVÉS DA S E C R E T A R I A DE
E D U C A Ç . A , 0 DO MUNICÍPIO DE
CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos,
joderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
itps://compras.m2atecnologia.com.br
https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do T C E - C E :
https://www,tce.ce.gov.br/ e PNCP:
www.pncp.gov.br

Chorozinho-CE, 17 de setembro de 2025.

Elaine Cristina de Morais Costa Silva
Agente de Contratação.

Publicado por:
Natália Moura Girão

Código Identificador: 54B3C0BF

A L T E R A R E X C L U I R I M P R I M I R

Desenvolvido por; ® VOX SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS - Todos os direitos reservados. | 2008 - 2025 |

https://interno.diari<OTunicipal.com.br/dlario/nfiateriaAflsuali2ar/cod_niatena/m 1/1

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www,tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
https://interno.diari%3cOTunicipal.com.br/dlario/nfiateriaAflsuali2ar/cod_niatena/m

18/09/2025, 08:36 Prefeitura Municipal de Chorozinho

ESTADO DO CEARÁ
P R E F E I T U R A MUNICIPAL D E CHOROZINHO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de
Contratação, toma público que realizará às 09:00, do dia 06 de
outubro de 2025. Endereço Eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br/, a Concorrência
Eletrônica n° 2025.09.17.042-CE-SEDUC. Objeto:
CONTRATAÇÃO D E E M P R E S A E S P E C I A L I Z A D A PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DA 3' ETAPA DA
G A R A G E M MUNICIPAL, ATRAVÉS DA S E C R E T A R I A D E
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO D E CHOROZINHO-CE. O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos htps://compras.m2atecnologia.com.br
https://chorozinho.ce.govbr/ - Portal do T C E - C E :
https://www.tcc.ce.gov.br/ e PNCP: www.pncp.gov.br.

Chorozinho-CE, 17 de setembro de 2025.

ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA
Agente de Contratação.

Publicado por:
Natália Moura Girão

Código Identificador:54B3C0BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 18/09/2025. Edição 3802
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
infomiando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/54B3C0BF/267e0d2f12659d3680934205cf202920267e0d2f12659d3680934205cf202920

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://chorozinho.ce.govbr/
https://www.tcc.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/54B3C0BF/267e0d2f12659d3680934205cf202920267e0d2f12659d3680934205cf202920

I D U a t I O I C á M I E I S i S p u b u c a ç A e s o b r i g a t ó r u » 19

SERVIÇOS ACADÊMICOS

; AcCMTATO:

IMÓVEL DE 300 M'
À VENDA EM ITAPIPOCA
Próximo à faculdade de Medicina,
no bairro Encruzilhada.

MSV IHOVEiS LTDA - CUPJ- } 1 SYI t?8/0a01-S1

M»".,« A^-bu'!!*»» l íai ímOíj • S E MAM .,.»Itte-nt^ Pi*»vi.*

í jâ Av«'r5ii1a DppuUí ío Pauhfí í i RQíha.. ^ / n , Cürapicv

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS
CHAVES E NUNCS COMgRCíO DE 0£RtVA0OS DE

PETRÓLEO LTOA

» qM« («râtwafíi áSr 0*> 0 0 . ÍSÜ di«í tíc

. .'. • : " t r / , | ! r > A !^A«A ( íJN^-^JHUí.Aí;

(•Kjb!u.Q mm- ft?âh/.íiA li% 0 *J : (X i . t te d tá 0& í!r ftuítibiít í>r >0^^*. tf»íÍ*?íff^o

; 0 ? S 0 9 17 0 4 . ' - C E S Í D U C Oti f í - tn C D ^ r R A f A Ç Ã O Df f M f ' R f S A f S P f f s A l l / A D A
PAKA r X F C l J Ç À í : * D O S SíWViCOS DA ?f t W A OA C iARAGFM M U N C i m í A T I í Ã V f S
sírHf lASfÂfif roi i f AÇÃOrxTMÍíNiríp»>ÍÍÍ rHtwj .^ iNHf i rf f?ÍH-Í̂ ÍÍ***-̂ .*HÍ̂  ̂ HIÍ̂ ÍO'.

7130G?202S CRtO

:n*MM^«.í.laPf«f«fí.U'.iV , :
••• I • • ' •••-•• ' / • . i -Mr. i t r .» u •• ••».. I •

P O P U L A R E S CLASSIFICADOS
WWW.OPOVO.COM.BR

ANUNCIE NO POP._ 3254.1010

WWW.POPULARES.COM.BR

£:»l*tdodoC«jir j i P ' . í . i t i t t M o o t p d d t t O c j i r a Chamod t 't

C f '-ujc/ ofaíPfo <> a íiíí3fifírííçAf> « coníraí f lçAo «1*» o f q í w t í . í ^ '

A P r e ^ K l e n t c

... •. fhí

I

ts t i tdo do C s a r a - Prefei tura Municipal d« Gran|otro • A v i s o do Lici tação
Concorróntirt n° 2025 09 t & 1

rifMs <' Mi l

1

• 1 -

H t l fVfi. • í

http://www.opovo.com.br
http://www.populares.com.br